
COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 
CONCURSO 
 
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización 
de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional 
de Conductor (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante 
Orden 500/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
(BOCM de 8 de noviembre), y ampliadas mediante Orden 874/2022, de 29 de abril, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM de 12 de mayo). 
 
 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56, apartado 4, de la Orden 1285/1999, de 
11 de mayo, por la que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los 
Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M 
de 14 de mayo), se comunica a esa Dirección General, como ANEXO I al presente escrito, la 
relación de la puntuación obtenida por los aspirantes en la fase de concurso de que consta el 
proceso selectivo de referencia para que se proceda a darle la adecuada publicidad a través de 
los medios previstos en las bases. 
 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas 
podrán interponer demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del citado texto 
legal. 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
PUNTUACIÓN

1 CARRIEDO MARTÍN, CÉSAR ***2579** 16,00 4,00 20,0
2 CASTILLA CANTERA, JESUS ***2716** 16,00 4,00 20,0
3 DIAZ DIAZ, MANUEL ***7367** 16,00 4,00 20,0
4 GREGORIO RODRIGUEZ, MARIANO ***2251** 16,00 4,00 20,0
5 JIMENEZ FUENTES, JULIO ***6206** 16,00 4,00 20,0
6 MAGDALENO CIFUENTES, EUGENIO ***0166** 16,00 4,00 20,0
7 MOLINA MOLINA, ANTONIO ***7812** 16,00 4,00 20,0
8 SANCHEZ HERAS, ÁLVARO ***1840** 16,00 4,00 20,0
9 ALCOLADO  REJAS, VÍCTOR EMETERIO ***9794** 16,00 3,90 19,9

10 CARRILLO RABASCO, CARLOS ISRAEL ***8180** 15,90 4,00 19,9
11 CONCHA GÓMEZ, VALENTÍN MARÍA DE LA ***9977** 16,00 3,80 19,8
12 MARTIN TESTILLANO, FRANCISCO JAVIER ***8520** 16,00 3,80 19,8
13 MORENO CID GARCÍA-MORENO, JOSE LUIS ***2296** 15,70 4,00 19,7
14 SANZ ARRUABARRENA,  RAÚL ***0124** 15,70 4,00 19,7
15 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ***2935** 15,30 4,00 19,3
16 MENDOZA RESCO, JESUS ***1079** 16,00 3,30 19,3
17 AYUSO CISNEROS, JORGE ***2536** 16,00 3,20 19,2
18 CALLEJO SAINZ DE LA MAZA, FERNANDO ***5519** 16,00 3,20 19,2
19 SEGOVIA SUAREZ, EUSEBIO ***5311** 16,00 3,20 19,2
20 ESTEBARANZ GARCIA, JUAN ANTONIO ***5686** 16,00 3,10 19,1
21 ZAPATERO RAMIREZ, JOSE MANUEL ***1777** 16,00 3,00 19,0
22 LOPEZ TERAN, ALEXANDER ***7893** 14,90 4,00 18,9
23 BEJARANO MUÑOZ, FELIX ***8062** 16,00 2,80 18,8
24 MARTIN IGUAL, GUSTAVO ***3703** 16,00 2,50 18,5
25 SALCEDO CARVAJAL, FRANCISCO JAVIER ***0346** 16,00 2,40 18,4
26 VAQUERO TRUJILLO, MARTA ***3852** 16,00 2,40 18,4
27 CALLEJA DE LA FUENTE, GUILLERMO ***9133** 16,00 2,30 18,3
28 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** 16,00 2,30 18,3
29 RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** 16,00 2,30 18,3
30 BARAHONA DE FRANCISCO, JESÚS ***0490** 16,00 2,20 18,2
31 IGLESIAS VARAS, CARLOS ANTONIO ***5615** 16,00 2,10 18,1
32 GUTIÉRREZ MEDINA, MARIANO ***0403** 16,00 2,00 18,0
33 SANCHEZ HERNÁNDEZ, LAURA ***1003** 16,00 1,90 17,9
34 VEGA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER ***3359** 16,00 1,90 17,9
35 GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** 16,00 1,70 17,7
36 AYLLON SANCHEZ, PEDRO ***3185** 16,00 1,60 17,6
37 BERMEJO PEREZ, MOISES ***7318** 16,00 1,60 17,6
38 CABRERO DEL CASTILLO, JOSE MIGUEL ***7138** 16,00 1,60 17,6
39 FERNÁNDEZ SAIZ, JOSE GONZALO ***4266** 16,00 1,60 17,6
40 PROPIN DEL RIO, EULALIO ***4439** 16,00 1,60 17,6
41 RODRIGO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***0794** 16,00 1,60 17,6
42 ROMERO COLLADO, JORGE JUAN ***3558** 16,00 1,60 17,6
43 SANCHEZ ARROYO, MARCOS ***4231** 16,00 1,60 17,6
44 SANCHO CRUZ, JULIAN ***8784** 16,00 1,60 17,6
45 GARCÍA FERNANDEZ, ALBERTO ***5222** 15,10 2,40 17,5
46 MARTIN SANCHEZ, OSCAR ***5198** 16,00 1,50 17,5
47 ROMERO ZABALLOS, MIGUEL ANGEL ***0488** 16,00 1,50 17,5
48 TINOCO PUERTAS, LUIS ***6429** 16,00 1,50 17,5
49 CANO MARTÍN, DAVID ***7685** 16,00 1,30 17,3
50 BÓVEDA BLÁZQUEZ, SONIA ***9153** 16,00 1,20 17,2
51 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ***8307** 16,00 1,20 17,2
52 CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***6862** 16,00 1,10 17,1
53 CASTILLO LAGUNA, JOSE DEL ***3988** 16,00 1,00 17,0
54 DIAZ RUIZ, JOSE MANUEL ***9520** 16,00 1,00 17,0
55 GARCÍA FERNANDEZ, CARLOS ***5581** 16,00 1,00 17,0
56 PARDO ROSILLO, JUAN ***1545** 16,00 1,00 17,0
57 POBRE MATEOS, JOSE ANTONIO ***1915** 16,00 1,00 17,0

1.- Aspirantes ordenados por puntuación:

                                                                                                                         ANEXO I
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO, TURNO LIBRE, DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE CONDUCTOR 
(GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 500/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 8 DE NOVIEMBRE), Y AMPLIADAS MEDIANTE ORDEN 874/2022, DE 29 DE ABRIL, DE 
LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 12 DE MAYO)



58 RUIZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***2438** 16,00 1,00 17,0
59 SUAREZ GARCIA, ANGEL LUIS ***9039** 16,00 1,00 17,0
60 PINO CASTAÑO, FELIPE ESTEBAN DEL ***6078** 16,00 0,90 16,9
61 SAN ROMAN SAN JUAN, MIGUEL ANGEL ***7556** 16,00 0,90 16,9
62 CRESPO ALES, MARIA MARGARITA ***2084** 16,00 0,80 16,8
63 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***7720** 16,00 0,80 16,8
64 HERRERO GOMEZ, SANTIAGO ***2969** 16,00 0,80 16,8
65 REBOREDO  ROSENDE, MANUEL ***8064** 16,00 0,80 16,8
66 ARISQUETA  BLÁZQUEZ, LUIS ALBERTO ***1113** 16,00 0,70 16,7
67 CARRIEDO SAIZ, JORGE DEMETRIO ***4206** 16,00 0,70 16,7
68 DIAZ FERNANDEZ, RUBEN ***5634** 16,00 0,70 16,7
69 LOZANO MOYANO, ALBERTO ***0262** 16,00 0,70 16,7
70 MOLA ALEMAN, ROBERTO ***0722** 16,00 0,70 16,7
71 SORRIBAS CASANOVAS, ANDRÉS ***5038** 16,00 0,70 16,7
72 GARCIA SAIZ, RICARDO ***9204** 16,00 0,60 16,6
73 RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ BERMEJO, ANGEL ***1961** 16,00 0,60 16,6
74 SERRANO BAUTISTA, LUIS ***4061** 16,00 0,60 16,6
75 MORAL SEBASTIAN, MARIANO ***5710** 14,70 1,90 16,6
76 DATO LOPEZ, RAMON ***3598** 16,00 0,50 16,5
77 GARCIA RODRIGUEZ, GEMA ISABEL ***5294** 16,00 0,50 16,5
78 JIMENEZ CORRAL, DAVID ***6861** 16,00 0,50 16,5
79 PEREZ -MEDEL CALLEJA, ANTONIO ***6421** 16,00 0,50 16,5
80 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** 16,00 0,50 16,5
81 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** 16,00 0,40 16,4
82 PRADO GONZALEZ, DAVID ***6584** 16,00 0,40 16,4
83 CARMEN SÁNCHEZ, RUBÉN DEL ***6121** 16,00 0,30 16,3
84 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE JESUS ***9724** 16,00 0,30 16,3
85 MARCOS CABALLERO, JOSE MANUEL ***4818** 16,00 0,30 16,3
86 SANCHEZ NIETO, SERGIO ***5048** 16,00 0,30 16,3
87 CASTILLO SEGOVIA, RUBEN ***7256** 16,00 0,20 16,2
88 GUANCHE RODRIGUEZ, LEONARDO ***3661** 16,00 0,20 16,2
89 JARDÓN MÉNDEZ, JESÚS MARÍA ***5456** 16,00 0,20 16,2
90 MONTOYA GARCIA, JUAN PASCUAL ***3179** 16,00 0,20 16,2
91 CABRERO DE ANDRES, MANUEL ***5881** 16,00 0,10 16,1
92 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, SERGIO ***6104** 16,00 0,10 16,1
93 PABLOS FERNANDEZ, YOLANDA ***3023** 16,00 0,10 16,1
94 PEINADO VAZQUEZ, ALVARO ***8036** 16,00 0,10 16,1
95 BERMÚDEZ MOYANO, MANUEL ***9306** 16,00 0,00 16,0
96 GARCIA SALGUERO, DANIEL ***4962** 16,00 0,00 16,0
97 MUÑOZ MORENO, DAVID ***5457** 16,00 0,00 16,0
98 OBESSO BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3116** 16,00 0,00 16,0
99 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***3307** 16,00 0,00 16,0

100 VEGA AMIGO, JESUS ***6715** 16,00 0,00 16,0
101 GONZALEZ MARTIN, ANGEL ***3359** 15,80 0,00 15,8
102 ORERO DEL RIO, VALENTIN ***6164** 11,80 4,00 15,8
103 HITA RODAS, PALOMA ***8011** 14,80 0,50 15,3
104 SANCHEZ BLAZQUEZ, JAIME ***1286** 15,00 0,00 15,0
105 RODRIGUEZ COQUE, ABELARDO ***8014** 14,10 0,80 14,9
106 REDONDO BUSTAMANTE, JOSÉ MARÍA ***5897** 14,40 0,10 14,5
107 SANCHEZ-MAJANO LOPEZ-PINTOR, ALBERTO ***1159** 14,20 0,20 14,4
108 RICO SÁNCHEZ, JAVIER ENRIQUE ***2726** 13,50 0,80 14,3
109 CAÑAS ARROYO, FRANCISCO JAVIER ***9390** 11,70 2,60 14,3
110 RUIZ-PEREZ  MARTINEZ, JOSE IGNACIO ***3594** 13,40 0,80 14,2
111 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IKER ***0847** 13,00 0,80 13,8
112 ROMERO FERRERO, FRANCISCO ***5443** 11,70 2,10 13,8
113 GONZALEZ VILCHEZ, JAVIER ***7435** 12,80 0,30 13,1
114 GARCÍA- CONDE LEÓN, PABLO ***2124** 13,00 0,10 13,1
115 SANCHEZ MATELLANES, ENRIQUE ***0849** 10,70 2,10 12,8
116 TORIBIO HERRERO, ANA BELEN ***2509** 12,10 0,60 12,7
117 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** 9,80 2,80 12,6
118 PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** 9,60 2,80 12,4
119 SANCHA GARCÍA, JAVIER ***3251** 11,30 1,00 12,3
120 OLMEDO ANTELO, JOSE ***7415** 9,60 2,60 12,2
121 DIAZ GOMEZ, JUAN CARLOS ***3741** 8,50 3,50 12,0
122 BARTOLOME ESTEBARANZ, ANTONIO ***4645** 11,80 0,10 11,9
123 VALERO BONILLA, JAVIER ***0633** 10,90 0,50 11,4
124 AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** 7,30 3,50 10,8
125 LENDÍNEZ TEIXEIRA, JUAN JESÚS ***4878** 8,50 1,60 10,1
126 MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***5428** 9,10 0,50 9,6



127 CASTILLO CARRERO, CARLOS ***4456** 9,00 0,00 9,0
128 FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***5888** 6,70 2,20 8,9
129 ORTIZ FERNANDEZ, JORGE ***7772** 7,50 1,40 8,9
130 FEIJOO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***5181** 8,80 0,00 8,8
131 LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** 4,50 4,00 8,5
132 ARENALES VERA, ANTONIO ***8833** 7,60 0,70 8,3
133 HERRERO VELÁZQUEZ, SERGIO ***4027** 6,00 1,30 7,3
134 FERNANDEZ GARCIA, FERNANDO ***0502** 6,30 0,80 7,1
135 FERRERO GONZALEZ, ALFONSO ***1328** 5,80 1,10 6,9
136 MARTINEZ VACAS, RAUL ***3661** 5,90 0,90 6,8
137 ALONSO MENDOZA, ALVARO ***9911** 6,70 0,00 6,7
138 BONILLA GARCIA, JESUS ***2765** 6,70 0,00 6,7
139 ISIDRO CASADO, JORGE ***7110** 6,60 0,00 6,6
140 SANCHEZ ESPINOSA, JUAN JOSE ***3893** 5,30 0,80 6,1
141 GONZALEZ SALDAÑA, FRANCISCO JOSE ***3222** 5,50 0,00 5,5
142 MOLINA PÉREZ, JOSÉ LUIS ***5423** 5,10 0,40 5,5
143 PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2627** 5,40 0,10 5,5
144 DOMINGO MARTIN, DAVID ***5382** 5,40 0,00 5,4
145 DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS ***1719** 5,40 0,00 5,4
146 MENENDEZ MORENO, MIGUEL ANGEL ***4697** 2,70 2,40 5,1
147 CLERINS MONTORO, DAVID ***5957** 3,80 1,20 5,0
148 LASTRA CARDENAS, RICARDO ***4383** 4,70 0,20 4,9
149 CORRIONERO RIVAS, JAVIER ***3754** 3,60 1,20 4,8
150 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL ***2471** 2,70 2,00 4,7
151 VALLE HERNANDO, RAUL DEL ***3550** 4,60 0,00 4,6
152 ZAPATERO PALACIOS, DAVID ***2586** 3,40 1,20 4,6
153 BODAS GARCIA, DAVID ***4134** 4,30 0,20 4,5
154 SANCHO GORDO, DAVID ***8996** 0,30 4,00 4,3
155 TORRADO LÓPEZ, MARIA CRISTINA ***8755** 4,20 0,10 4,3
156 HERNANDO VAZQUEZ, CARLOS ***3460** 4,20 0,00 4,2
157 GARVI MARTIN, JESUS ***0990** 0,00 4,00 4,0
158 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ***9559** 0,00 4,00 4,0
159 VALENCIA PERIAÑEZ, JOSE DIEGO ***2998** 4,00 0,00 4,0
160 CAPITAN SANCHEZ-ROLDAN, ANGEL MANUEL ***1300** 2,20 1,70 3,9
161 MOLINA RUIZ, ANTONIO ***8991** 2,70 1,20 3,9
162 GOMEZ GONZALEZ, DAVID ***1043** 3,90 0,00 3,9
163 MARTIN ACHALANDABASO, SARA IDOYA ***4748** 1,90 2,00 3,9
164 NAVARRO GONZALEZ, RAMON ***7444** 2,90 1,00 3,9
165 MUÑOZ DE TORRES, JUAN JOSE ***0707** 3,60 0,00 3,6
166 OREA SERRANO, VÍCTOR ***9517** 3,50 0,10 3,6
167 RUBIO MORA, ANDRES ***5170** 3,60 0,00 3,6
168 RODRIGUEZ DE LA CALLE, ALBERTO ***7798** 3,50 0,00 3,5
169 BERNAL CEREZO, JUAN CARLOS ***0347** 3,30 0,00 3,3
170 GARGALLO FALO, JOSE LUIS ***8099** 0,00 3,20 3,2
171 IBAÑEZ MOYA, JULIO POLICARPO ***0243** 1,70 1,40 3,1
172 HERAS QUIROGA, FERNANDO ***8860** 3,00 0,00 3,0
173 SEGADE DE LA FUENTE, ERNESTO DAMIÁN ***4560** 2,90 0,00 2,9
174 BARRAJON HERNANDEZ, JOSE JAVIER ***5649** 2,20 0,60 2,8
175 JOLI TORRES, JOSE VICENTE ***4126** 2,20 0,60 2,8
176 MORENO GOMEZ, ALICIA ***6695** 0,00 2,80 2,8
177 ALMEIDA GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ***7549** 1,30 1,40 2,7
178 FERRER ALVAREZ, FRANCISCO ***9151** 0,10 2,60 2,7
179 CARRILLO RUBIO, LUIS MIGUEL ***5597** 2,60 0,00 2,6
180 SEVILLA DE PEDRO, ANGELES ***5744** 0,00 2,60 2,6
181 SZKLAR, LUKASZ OREST ****6258* 2,60 0,00 2,6
182 MERINO MARTOS, GERARDO ***0792** 1,20 1,40 2,6
183 MUÑOZ PAUL, MARTA ***3588** 1,30 1,10 2,4
184 GARCÍA DE LA MORENA, JOSE MIGUEL ***8622** 2,40 0,00 2,4
185 SALINAS PRIETO, FRANCISCO JOSE ***1739** 2,40 0,00 2,4
186 ALARCON MORA, FERNANDO ***8315** 1,70 0,50 2,2
187 SERRA GARCIA, ALBERTO ***6991** 1,30 0,90 2,2
188 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARIA AURORA ***2162** 0,00 2,00 2,0
189 MARQUEZ MAGES, FELIX ***0189** 0,00 2,00 2,0
190 SANCHEZ DE LA CRUZ, RICARDO ***7146** 0,00 2,00 2,0
191 QUIJANO ROSO, MIGUEL AGUSTÍN ***0014** 1,20 0,70 1,9
192 ESTEBAN RELAÑO, EVA ***0900** 1,20 0,60 1,8
193 CHAMORRO QUIRÓS, JOSÉ ANTONIO ***2320** 1,70 0,00 1,7
194 FERNANDEZ MONJE MORILLO, JULIAN ANTONIO ***3211** 1,70 0,00 1,7
195 MOLINA DE LA CALLE, PABLO ***2234** 1,70 0,00 1,7



196 BIEDMA ESPAÑA, MARIA DEL CARMEN ***9415** 1,20 0,40 1,6
197 CAMACHO RAMÍREZ, DANIEL ***6202** 0,00 1,60 1,6
198 FLOREZ NIETO, PABLO ***0718** 1,60 0,00 1,6
199 RUA PÉREZ, RAUL ***7948** 0,00 1,60 1,6
200 ARCOS GARCIA, JOSE ANTONIO ***1341** 0,70 0,80 1,5
201 CUELLAR PAREJO, FRANCISCO JAVIER ***5323** 0,00 1,50 1,5
202 VILLAGARCIA SANCHO, FABIO ***7323** 1,50 0,00 1,5
203 BODAS PINO, RICARDO ***9934** 1,30 0,10 1,4
204 PÉREZ NAVARRO, DAVID ***2415** 1,30 0,10 1,4
205 FERRERO DOMINGUEZ, ROBERTO ***2832** 1,40 0,00 1,4
206 HUERTOS PIERA, FERNANDO ***9449** 0,00 1,40 1,4
207 AMENGUAL GODOY, MANUEL ***3215** 1,30 0,00 1,3
208 CASTELLOTE CARRETERO, ALVARO LUIS ***2228** 1,30 0,00 1,3
209 COMBARRO RENEDO, JESUS GUILLERMO ***0073** 1,20 0,10 1,3
210 OLIVA MARTINEZ, MIGUEL ***2411** 1,30 0,00 1,3
211 OLIVARES MARTINEZ FALERO, RAFAEL ***1863** 0,10 1,20 1,3
212 PEREZ VALIENTE, MARIO ***2812** 1,30 0,00 1,3
213 CRISTÓBAL HERNÁNDEZ, ALFREDO ***3798** 1,20 0,00 1,2
214 GUZMAN COCA, GUADALUPE ***3586** 1,20 0,00 1,2
215 PICAZO MERINO, MIGUEL ANGEL ***7335** 1,20 0,00 1,2
216 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE JAVIER ***9108** 0,00 1,20 1,2
217 SANTIAGO PULIDO, JOSE LUIS ***2592** 0,90 0,20 1,1
218 CALVO CLEMENTE, JOSE LUIS ***3978** 0,00 1,00 1,0
219 GARCÍA MONTEMAYOR, CONSTANTINO ***7595** 1,00 0,00 1,0
220 ABERTURAS DEL OLMO, ANDRES ***1438** 00,00 0,9 0,9
221 ENCINA LINUESA, OSCAR ***3117** 0,90 0,00 0,9
222 SANTOS OLMO GARCIA UCEDA, RUPERTO ***3717** 0,50 0,40 0,9
223 VITORIANO PEÑALVER,  REYES ***2830** 0,00 0,90 0,9
224 DIAZ ORTEGA, FERNANDO ***5866** 0,50 0,30 0,8
225 GOMEZ MUÑOZ, JAVIER ***5167** 0,00 0,80 0,8
226 GOMEZ TORRES, ANTONIO ***2624** 0,00 0,80 0,8
227 HERRERO RAMIRO, MIGUEL ÁNGEL ***2043** 0,00 0,80 0,8
228 LLORENTE GARRIDO, CESAR ***1179** 0,00 0,80 0,8
229 PARRILLA DE LA FUENTE, ESPERANZA ***3514** 0,00 0,80 0,8
230 PEÑA GÓMEZ, FRANCISCO ***6297** 0,00 0,80 0,8
231 RUIZ AGÜERO, SERGIO ***1727** 0,80 0,00 0,8
232 SERRANO GARRO, PEDRO ***2752** 0,00 0,80 0,8
233 ARROBA MACIA, DAVID ***8010** 0,70 0,00 0,7
234 FERNANDEZ CABANILLAS, ABEL ***0270** 0,00 0,70 0,7
235 JIMENEZ JURADO, DANIEL ***7747** 0,70 0,00 0,7
236 LOPEZ GUIX, MARCELO ***9064** 0,30 0,40 0,7
237 SERRANO AVILA, JESUS ***6262** 0,70 0,00 0,7
238 LETON MILAN, FERNANDO ***5186** 0,00 0,60 0,6
239 MALLADA BAYÓN, JULIO ***2956** 0,60 0,00 0,6
240 RODRIGUEZ DE LORZA, JOSE LUIS ***8573** 0,00 0,60 0,6
241 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***4609** 0,00 0,60 0,6
242 ARRANZ OTERO, ANA MARÍA ***9059** 0,00 0,40 0,4
243 JORQUERA GIL, MIGUEL ANGEL ***5912** 0,00 0,40 0,4
244 LÁZARO CAMBRA, FÉLIX ***4378** 0,00 0,40 0,4
245 MIGUEL ESPONERA, IGNACIO DE ***4883** 0,00 0,40 0,4
246 OLANO SERRANO, RAUL ***3073** 0,40 0,00 0,4
247 RODRIGUEZ SAMPEDRO, CARLOS ***6611** 0,00 0,40 0,4
248 SALAS CASTILLO, VALENTIN ***4306** 0,00 0,40 0,4
249 SOLIS LOZANO, FRANCISCO JAVIER ***8722** 0,00 0,40 0,4
250 VALVERDE LUCAS, IGNACIO ***7621** 0,00 0,40 0,4
251 1) 0,00 0,40 0,4
252 FERNANDEZ DE LA TORRE, JOSE ANTONIO ***9733** 0,30 0,00 0,3
253 MORATALLA REYES, FRANCISCO MANUEL ***3956** 0,00 0,30 0,3
254 RAMIREZ GALIANO, PATRICIA ***3188** 0,00 0,20 0,2
255 SAN JUAN GÓMEZ, DAVID ***3521** 0,00 0,20 0,2
256 UREÑA GARCIA, ALEJANDRO ***4911** 0,00 0,20 0,2
257 BALLESTEROS CAÑAS, JORGE ***9259** 0,00 0,10 0,1
258 BESTEIRO HURTADO, LAURA ***0830** 0,00 0,10 0,1
259 CABRERA CORDOBA, JOSE CARLOS ***2306** 0,00 0,10 0,1
260 COBA RUBIATO, MARIA ELENA ***7758** 0,00 0,10 0,1
261 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***2346** 0,00 0,10 0,1
262 FERNANDEZ SABIO, CHRISTIAN ***2314** 0,00 0,10 0,1
263 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ***2057** 0,00 0,10 0,1
264 SALETA RUBIO, JOSE ANTONIO DE LA ***2462** 0,00 0,10 0,1



265 VIVAS ORTEGA, VICENTE ***5301** 0,00 0,10 0,1
266 ADAN FERNANDEZ, GABRIEL ***1953** 0,00 0,00 0,0
267 ALCOBENDAS MORALES, CARLOS ***5294** 0,00 0,00 0,0
268 ALMENA AGUIRRE, JOSÉ LUIS ***1230** 0,00 0,00 0,0
269 ALONSO JORDÁ, IGNACIO ***4045** 0,00 0,00 0,0
270 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, GALO LUIS ***1960** 0,00 0,00 0,0
271 ANTOLIN LAGO, DAVID ***5822** 0,00 0,00 0,0
272 APARICIO  AGUADO, LUIS FELIPE ***0227** 0,00 0,00 0,0
273 ARDISONI GARCÍA, CARLOS ***9304** 0,00 0,00 0,0
274 ARGUESO ARAGONESES,  CELIA DE ***2873** 0,00 0,00 0,0
275 ARIAS ALVAREZ, ANGEL MANUEL ***5995** 0,00 0,00 0,0
276 ARIAS GARRIDO, RAUL ***2906** 0,00 0,00 0,0
277 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER  DE ***2982** 0,00 0,00 0,0
278 ARRIBAS MARTÍN, JESÚS ***8297** 0,00 0,00 0,0
279 BÁEZ RODRÍGUEZ,  PATRICIA ***7594** 0,00 0,00 0,0
280 BAO PERTEGAS, JOSE DAVID ***0893** 0,00 0,00 0,0
281 BARRIO DE GEA, SERGIO ***8760** 0,00 0,00 0,0
282 BERMEJO MORAN, OSCAR ***5726** 0,00 0,00 0,0
283 BERMEJO SEGOVIA, LUIS MANUEL ***1322** 0,00 0,00 0,0
284 BERMUDO GALLEGO, JOSE ***0425** 0,00 0,00 0,0
285 BLANCO LEAL, MARIO ***5185** 0,00 0,00 0,0
286 BLANCO MAESO, SARA ***8059** 0,00 0,00 0,0
287 BLANCO MUÑOZ, DANIEL ***2607** 0,00 0,00 0,0
288 BLANCO RAMOS, MANUEL ***4823** 0,00 0,00 0,0
289 BLAZQUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL ***9838** 0,00 0,00 0,0
290 BLÁZQUEZ VARA, JORGE LUIS ***3753** 0,00 0,00 0,0
291 BOSCORNEA, ION CATALIN ****2404* 0,00 0,00 0,0
292 BRASERO CARDENAL, CESAR ALBERTO ***2289** 0,00 0,00 0,0
293 BURGOS RUBIO, ANGEL ANTONIO ***5606** 0,00 0,00 0,0
294 CABANA DOMÉNECH, JORGE ***2948** 0,00 0,00 0,0
295 CABEZA GONZÁLEZ, CARLOS ***2803** 0,00 0,00 0,0
296 CALPE DÍAZ, MIGUEL ***9720** 0,00 0,00 0,0
297 CALVO LOZANO, JESÚS ***8854** 0,00 0,00 0,0
298 CAMARILLO CABALLERO, JOSÉ LUIS ***0706** 0,00 0,00 0,0
299 CAMPOS DIAZ, CARLOS ANTONIO ***9222** 0,00 0,00 0,0
300 CANO DE LA HOZ, ERNESTO ***0384** 0,00 0,00 0,0
301 CANOREA CANOREA, JULIAN ***2858** 0,00 0,00 0,0
302 CARBALLO RUA, ISRAEL ***5117** 0,00 0,00 0,0
303 CARCHENILLA  PÉREZ, JOAQUÍN ***4412** 0,00 0,00 0,0
304 CARRETERO  FRADES, MANUEL ***3803** 0,00 0,00 0,0
305 CARRILLO LLANOS, DANIEL ***0628** 0,00 0,00 0,0
306 CASTAÑO RODRÍGUEZ, HÉCTOR ***1748** 0,00 0,00 0,0
307 CASTILLEJOS MARTIN, MOISES ***7437** 0,00 0,00 0,0
308 CASTRO RODRIGUEZ, JOAQUIN ***8040** 0,00 0,00 0,0
309 CENDRERO DOMÍNGUEZ, JOAQUÍN DAMIÁN ***7194** 0,00 0,00 0,0
310 CENTENERA FERNANDEZ, JUAN DAMASO ***9646** 0,00 0,00 0,0
311 CERRAJERO GARCÍA, JAVIER ***0343** 0,00 0,00 0,0
312 CERVANTES GARCÍA, BERNARDO ***8949** 0,00 0,00 0,0
313 CERVIGON DIAZ, IGNACIO ***5401** 0,00 0,00 0,0
314 CIFUENTES GRACIA, JOSE ***3856** 0,00 0,00 0,0
315 CONTRERAS LINARES, SERGIO ***9970** 0,00 0,00 0,0
316 CORDERO TIMON, FRANCISCO JAVIER ***0588** 0,00 0,00 0,0
317 COSIN LAFUENTE, ALBERTO ***8816** 0,00 0,00 0,0
318 COVISA ALONSO, ANTONIO ***6091** 0,00 0,00 0,0
319 CRUZ CORREA, RAQUEL DE LA ***9929** 0,00 0,00 0,0
320 CRUZ SIERRA, ALBERTO ***3499** 0,00 0,00 0,0
321 CRUZ VICO, PEDRO ***3285** 0,00 0,00 0,0
322 CUENCA JIMENEZ, CRISTINA ***3679** 0,00 0,00 0,0
323 DIAZ DE LA ESPINA ALBA, RODRIGO ***2739** 0,00 0,00 0,0
324 DIAZ HORTELANO, FRANCISCO JAVIER ***3770** 0,00 0,00 0,0
325 DIAZ NARROS, JOSE LUIS ***6399** 0,00 0,00 0,0
326 DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** 0,00 0,00 0,0
327 DIONISIO FERNÁNDEZ, JESÚS ***6777** 0,00 0,00 0,0
328 DOMINGUEZ MADUEÑO, ENRIQUE ***4800** 0,00 0,00 0,0
329 ESPINOSA AMADOR, SANTIAGO ***6040** 0,00 0,00 0,0
330 ESPINOSA LOPEZ, PEDRO JESUS ***7563** 0,00 0,00 0,0
331 FERNANDEZ DIAZ, JOSE ANTONIO ***3831** 0,00 0,00 0,0
332 FERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA ***7874** 0,00 0,00 0,0
333 FERNANDEZ GARCIA, JOSÉ LUIS ***1289** 0,00 0,00 0,0



334 FERNANDEZ GIL, MARIO ALBERTO ***8791** 0,00 0,00 0,0
335 FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL ***3197** 0,00 0,00 0,0
336 FERNANDEZ PALOMINO, JOSE FERNANDO ***4326** 0,00 0,00 0,0
337 FERNANDEZ VELEZ, CARLOS ***8627** 0,00 0,00 0,0
338 FLORES BRAVO, FELIX ABEL ***3029** 0,00 0,00 0,0
339 FLORÍN HUMANES, JAVIER ***9853** 0,00 0,00 0,0
340 FRUTOS NIETO, MIGUEL ANGEL ***0019** 0,00 0,00 0,0
341 GALÁN MARTÍN, ÁNGEL QUINTÍN ***6183** 0,00 0,00 0,0
342 GALDEANO ARAGON, JAVIER ***0952** 0,00 0,00 0,0
343 GALLEGO BIEZMA, RAUL ***7746** 0,00 0,00 0,0
344 GALLEGO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ***7019** 0,00 0,00 0,0
345 GARCÍA BARCIA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3143** 0,00 0,00 0,0
346 GARCÍA CASTAÑO, JOSE MANUEL ***7769** 0,00 0,00 0,0
347 GARCÍA FERNANDEZ,  MIGUEL ANGEL ***9601** 0,00 0,00 0,0
348 GARCÍA FERNANDEZ, VANESA ***2715** 0,00 0,00 0,0
349 GARCÍA FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***4577** 0,00 0,00 0,0
350 GARCÍA LOPEZ-VENTURA, RAUL ***1970** 0,00 0,00 0,0
351 GARCÍA MARTINEZ, JESUS ANDRES ***5009** 0,00 0,00 0,0
352 GARCÍA MAYA, JESUS ***9802** 0,00 0,00 0,0
353 GARCIA POLO, RAUL ***3374** 0,00 0,00 0,0
354 GARCIA RUIZ, MANUEL ***8168** 0,00 0,00 0,0
355 GARCIA SEBASTIAN, ROBERTO ***9377** 0,00 0,00 0,0
356 GARCÍA SOBA, RAÚL ***3729** 0,00 0,00 0,0
357 GARCIA SORIANO, PABLO ***3644** 0,00 0,00 0,0
358 GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO ***3725** 0,00 0,00 0,0
359 GARCIA-NAVAS VAQUERA, RUBEN ***7675** 0,00 0,00 0,0
360 GARVIA SANCHEZ, EMILIO RUFINO ***4190** 0,00 0,00 0,0
361 GIL DE LA TORRE, JORGE ***3864** 0,00 0,00 0,0
362 GIL DEL  POYO, CARLOS MANUEL ***2842** 0,00 0,00 0,0
363 GINES PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***1719** 0,00 0,00 0,0
364 GIRALDO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ***2725** 0,00 0,00 0,0
365 GOMEZ CIAMPITTI, PABLO DIEGO ***0773** 0,00 0,00 0,0
366 GOMEZ DE LA HUERGA, JOSE CARLOS ***0894** 0,00 0,00 0,0
367 GOMEZ MORENO, JUAN JESUS ***2424** 0,00 0,00 0,0
368 GONZALEZ BAEZ, JOSE ARON ***5869** 0,00 0,00 0,0
369 GONZALEZ CASADO, DAVID ***7382** 0,00 0,00 0,0
370 GONZALEZ CORTES, ENRIQUE ***4867** 0,00 0,00 0,0
371 GONZALEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4629** 0,00 0,00 0,0
372 GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOS ***3035** 0,00 0,00 0,0
373 GONZALEZ VELAZQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***3453** 0,00 0,00 0,0
374 GUERRERO NAVARRO, MARTINA ***6021** 0,00 0,00 0,0
375 GUILLEN RAMOS, JOSE FEDERICO ***2251** 0,00 0,00 0,0
376 GUTIERREZ DEL CURA, OSCAR ***3778** 0,00 0,00 0,0
377 GUZMAN COCA, MONTSERRAT ***2892** 0,00 0,00 0,0
378 HAMED MIMON, HAKIN ***9377** 0,00 0,00 0,0
379 HERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***5044** 0,00 0,00 0,0
380 HERNANDEZ SAN ANDRES, JUAN ***1585** 0,00 0,00 0,0
381 HERRAEZ SANCHIDRIAN, JOSE MIGUEL ***9165** 0,00 0,00 0,0
382 HERRERO MORATALLA, JUAN JOSÉ ***3219** 0,00 0,00 0,0
383 HORCAJO RODRIGUEZ, RICARDO ***0361** 0,00 0,00 0,0
384 INIESTA PARLA, JUAN CARLOS ***2147** 0,00 0,00 0,0
385 IVAN, ANA MARIA ****1322* 0,00 0,00 0,0
386 JARAMAGO ADAME, CARLOS ***8224** 0,00 0,00 0,0
387 JIMENEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** 0,00 0,00 0,0
388 JOZEFIKOVA, ANDREA ****7322* 0,00 0,00 0,0
389 JURADO MARTIN, MIGUEL ***1312** 0,00 0,00 0,0
390 LARA MARTIN, VICTOR INOCENTE ***8034** 0,00 0,00 0,0
391 LOPEZ ASENJO, JOSE JAVIER ***8011** 0,00 0,00 0,0
392 LOPEZ CAMPI, GUSTAVO ADOLFO ***4818** 0,00 0,00 0,0
393 LOPEZ CANCHO, MARCOS ***2189** 0,00 0,00 0,0
394 LOPEZ LOPEZ, EMMANUEL ***9699** 0,00 0,00 0,0
395 LOPEZ ROSA, FERNANDO VICENTE ***1609** 0,00 0,00 0,0
396 LOPEZ ROSELL, MARCOS ***6494** 0,00 0,00 0,0
397 LOPEZ SANCHEZ, JUSTO ***6522** 0,00 0,00 0,0
398 MADUEÑO SAMPAYO, DIEGO EUGENIO ***4862** 0,00 0,00 0,0
399 MAJANO LEMUS, ROBERTO ***2919** 0,00 0,00 0,0
400 MARCOS GARCIA, ANGEL ***2789** 0,00 0,00 0,0
401 MAREIE PASCUAL, ANGEL NAZIR ***8759** 0,00 0,00 0,0
402 MARIN CONTRERAS, NICOLAS ***7899** 0,00 0,00 0,0



403 MARQUETA ADSUAR, JUAN BAUTISTA ***4453** 0,00 0,00 0,0
404 MARTIN JIMENEZ, ISRAEL ***6765** 0,00 0,00 0,0
405 MARTIN JIMENEZ, JESUS ***8340** 0,00 0,00 0,0
406 MARTIN NOVO, JORGE ***2330** 0,00 0,00 0,0
407 MARTIN SANTIAGO, ROBER ***7275** 0,00 0,00 0,0
408 MARTINEZ GOMEZ, JUAN IGNACIO ***2460** 0,00 0,00 0,0
409 MARTINEZ GOMEZ, SERGIO ***3428** 0,00 0,00 0,0
410 MARTINEZ MONJE, HECTOR ***7715** 0,00 0,00 0,0
411 MASSON ALVAREZ, SAUL ***0835** 0,00 0,00 0,0
412 MATA GAMEZ, JUAN ***5304** 0,00 0,00 0,0
413 MATELLANO GARCIA, JOSE LUIS ***7832** 0,00 0,00 0,0
414 MAYO MORENO, TOMAS ***6066** 0,00 0,00 0,0
415 MAYORAL DIAZ, EMILIO ***8319** 0,00 0,00 0,0
416 MENCHÓN RICO, JESÚS MANUEL ***1418** 0,00 0,00 0,0
417 MENDEZ RODRIGUEZ, ANGELA ***0651** 0,00 0,00 0,0
418 MINGO NUÑEZ, RAUL ***4656** 0,00 0,00 0,0
419 MINGO VELASCO, BERNABE ***6260** 0,00 0,00 0,0
420 MOLINA SÁNCHEZ, MANUEL ÁNGEL ***4962** 0,00 0,00 0,0
421 MOLTÓ CAYETANO, FRANCISCO JAVIER ***5936** 0,00 0,00 0,0
422 MONTEJANO BELLOSO, VICTOR MANUEL ***3477** 0,00 0,00 0,0
423 MONTERO MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***8624** 0,00 0,00 0,0
424 MONTOYA TELLEZ, MIGUEL ***6608** 0,00 0,00 0,0
425 MORALES RUIZ, CARLOS JESÚS ***5682** 0,00 0,00 0,0
426 MORALO VIÑARÁS, ANTONIO ***0656** 0,00 0,00 0,0
427 MORILLAS MARTIN, OSCAR ***2041** 0,00 0,00 0,0
428 MORILLO PARRA, DAVID ***2244** 0,00 0,00 0,0
429 MOYA ARRANZ, JUAN BAUTISTA ***4569** 0,00 0,00 0,0
430 MUÑOZ RODRIGO, JULIÁN ***2195** 0,00 0,00 0,0
431 MUÑOZ SANZ, MARIA HENAR ***2907** 0,00 0,00 0,0
432 NAVARRO LÓPEZ, JOSE MANUEL ***7280** 0,00 0,00 0,0
433 NAVARRO ROBLES, RAFAEL ***0988** 0,00 0,00 0,0
434 NAVAS DIAZ, ANA PATRICIA ***4598** 0,00 0,00 0,0
435 NÚÑEZ SANZ, SERGIO ***8104** 0,00 0,00 0,0
436 ORTEGA GONZALEZ, DIEGO ***0088** 0,00 0,00 0,0
437 ORTEGA MENA, MIGUEL ANGEL ***6238** 0,00 0,00 0,0
438 ORTEGA MINGUITO, JESÚS ***8112** 0,00 0,00 0,0
439 ORTIZ ESPARRAGO, FERNANDO ***9949** 0,00 0,00 0,0
440 ORTIZ MOGROVEJO,  DARWIN DARIO ***9265** 0,00 0,00 0,0
441 OSUNA TOSTADO, ANGEL ***7711** 0,00 0,00 0,0
442 PALACIOS CARRASCO, MIGUEL ANGEL ***3264** 0,00 0,00 0,0
443 PAMPANAS MARTIN, JESUS JONATAN ***6468** 0,00 0,00 0,0
444 PAPASEIT NAVA, MARÍA DEL PILAR ***5310** 0,00 0,00 0,0
445 PARICIO RUBIO, JAIME ***2935** 0,00 0,00 0,0
446 PÁRRAGA RUBIO, CARLOS ***3421** 0,00 0,00 0,0
447 PARRILLA BORREGO, JOSE MARIA ***1052** 0,00 0,00 0,0
448 PÁXARO GÓMEZ, EVA ***4013** 0,00 0,00 0,0
449 PEÑA IBAC, CARLOS ***0833** 0,00 0,00 0,0
450 PEÑA LOPE, ALFONSO ***3152** 0,00 0,00 0,0
451 PEREA MUÑOZ, ÁLVARO ***2334** 0,00 0,00 0,0
452 PEREZ DE LA RUBIA, MIGUEL ANGEL ***0682** 0,00 0,00 0,0
453 PEREZ PICAZO, LUIS MANUEL ***5970** 0,00 0,00 0,0
454 PERNA FERNANDEZ, ANTONIO ***2700** 0,00 0,00 0,0
455 PLAZA GARCÍA, ÓSCAR ***4373** 0,00 0,00 0,0
456 PLAZA MORCUENDE, ESTÍBALIZ ***2237** 0,00 0,00 0,0
457 PRADANA DIAZ, MARIA ELENA ***1121** 0,00 0,00 0,0
458 QUIRALTE ALCAÑIZ, JESUS ***1415** 0,00 0,00 0,0
459 RAMIREZ MARQUES, RAUL ***7258** 0,00 0,00 0,0
460 RAMOS CERRO, OSCAR ***0274** 0,00 0,00 0,0
461 RAYÓN LIZANA, RUBÉN ***5856** 0,00 0,00 0,0
462 REBOLLO HUERTA, FABIO ***2866** 0,00 0,00 0,0
463 REDONDO RODRIGUEZ, DANIEL ***4681** 0,00 0,00 0,0
464 REGO DOMINGUEZ, EUGENIA ***3194** 0,00 0,00 0,0
465 RIOJA BENITEZ, JOSE ANTONIO ***2802** 0,00 0,00 0,0
466 ROBLEDO GUSANO, IGNACIO ***7822** 0,00 0,00 0,0
467 ROCHA LUDEÑA, JOSE ANTONIO ***2301** 0,00 0,00 0,0
468 RODRIGUEZ ACEDO, JORGE ***0391** 0,00 0,00 0,0
469 RODRIGUEZ ACERO, JOSE ALBERTO ***9778** 0,00 0,00 0,0
470 RODRIGUEZ NOGALES, ALBERTO ***4557** 0,00 0,00 0,0
471 RODRIGUEZ PALOMO, ALBERTO ***2361** 0,00 0,00 0,0



472 RODRIGUEZ PEREZ, JESUS JAVIER ***1128** 0,00 0,00 0,0
473 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE ***3235** 0,00 0,00 0,0
474 RUBIO PANTOJA, CARLOS ***8829** 0,00 0,00 0,0
475 RUIZ CABEZÓN, FERNANDO ***4072** 0,00 0,00 0,0
476 SAAVEDRA  LOPEZ, OSCAR ***0783** 0,00 0,00 0,0
477 SALMERÓN SANTAMARÍA, JORGE ***7759** 0,00 0,00 0,0
478 SAN MARTIN GONZALEZ, DANIEL ***4320** 0,00 0,00 0,0
479 SANCHEZ EGIDO, ARANZAZU ***7461** 0,00 0,00 0,0
480 SANCHEZ EXTREMERA,  ADRIÁN ***4648** 0,00 0,00 0,0
481 SANCHEZ JIMENEZ, CARLOS JAVIER ***6273** 0,00 0,00 0,0
482 SÁNCHEZ UTRILLA, JUAN CARLOS ***0881** 0,00 0,00 0,0
483 SÁNCHEZ VERGARA, ÓSCAR ***9759** 0,00 0,00 0,0
484 SANSEGUNDO  DIAZ, MARIO ***7582** 0,00 0,00 0,0
485 SANZ ALUMBREROS, IGNACIO ***7239** 0,00 0,00 0,0
486 SANZ CARO, DAVID ***9809** 0,00 0,00 0,0
487 SANZ CARVAJAL, MIGUEL ANGEL ***0626** 0,00 0,00 0,0
488 SANZ SIGUERO, RUBEN ***4978** 0,00 0,00 0,0
489 SARMIENTO SOLANO, FABIO ***1239** 0,00 0,00 0,0
490 SERRANO NUÑEZ, ALBERTO ***8012** 0,00 0,00 0,0
491 SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** 0,00 0,00 0,0
492 TEJEDOR MORALES, OSCAR JUAN ***3877** 0,00 0,00 0,0
493 TEJERO BARGUEÑO, FRANCISCO JAVIER ***0800** 0,00 0,00 0,0
494 TENO ALVAREZ, ANTONIO ***1694** 0,00 0,00 0,0
495 TESTERA HERRERO, ALEJANDRO ***2988** 0,00 0,00 0,0
496 TORRES BLANCO, JOSÉ RAMÓN ***4685** 0,00 0,00 0,0
497 TORRES PEREZ, EDUARDO JONATHAN ***8510** 0,00 0,00 0,0
498 TORRUBIAS SIERRA, OSCAR ***8536** 0,00 0,00 0,0
499 VADILLO FERNANDEZ, ALBERTO ***0668** 0,00 0,00 0,0
500 VALDAZO HORNILLOS, ÁNGEL ANDRÉS ***7788** 0,00 0,00 0,0
501 VALLE ALONSO, MANUEL ***3839** 0,00 0,00 0,0
502 VALLECILLO  UNDURRAGA, UNAI IGOR ***6986** 0,00 0,00 0,0
503 VALLEROS GILARTE, DAVID ***1930** 0,00 0,00 0,0
504 VARELA CUENCA, ÓLIVER ***9084** 0,00 0,00 0,0
505 VIDAL MANUEL, ASIER ***3771** 0,00 0,00 0,0
506 VILLAR CANO, CARLOS ***3915** 0,00 0,00 0,0
507 VIÑAS BALBÁS, JESÚS MARÍA ***5262** 0,00 0,00 0,0
508 VIZCAÍNO SAINZ DE BARANDA, RUBÉN ***4011** 0,00 0,00 0,0
509 WOJTOWICZ SIKORA, MICHAL ***3041** 0,00 0,00 0,0
510 YAÑEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER ***5747** 0,00 0,00 0,0
511 ZARZA HITA, MARIO ALBERTO ***1927** 0,00 0,00 0,0
512 ZARZA SANCHEZ, MARIO ***4402** 0,00 0,00 0,0
513 ZORRILLA  BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** 0,00 0,00 0,0
514 ZUBIETA MAGAN, FRANCISCO JOSE ***5564** 0,00 0,00 0,0
515 1) 0,00 0,00 0,0

1) Sujeto a notificación individual





APELLIDOS Y NOMBRE DNI
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
PUNTUACIÓN

ABERTURAS DEL OLMO, ANDRES ***1438** 00,00 0,9 0,9
ADAN FERNANDEZ, GABRIEL ***1953** 0,00 0,00 0,0
AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** 7,30 3,50 10,8
ALARCON MORA, FERNANDO ***8315** 1,70 0,50 2,2
ALCOBENDAS MORALES, CARLOS ***5294** 0,00 0,00 0,0
ALCOLADO  REJAS, VÍCTOR EMETERIO ***9794** 16,00 3,90 19,9
ALMEIDA GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ***7549** 1,30 1,40 2,7
ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** 9,80 2,80 12,6
ALMENA AGUIRRE, JOSÉ LUIS ***1230** 0,00 0,00 0,0
ALONSO JORDÁ, IGNACIO ***4045** 0,00 0,00 0,0
ALONSO MENDOZA, ALVARO ***9911** 6,70 0,00 6,7
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, GALO LUIS ***1960** 0,00 0,00 0,0
AMENGUAL GODOY, MANUEL ***3215** 1,30 0,00 1,3
ANTOLIN LAGO, DAVID ***5822** 0,00 0,00 0,0
APARICIO  AGUADO, LUIS FELIPE ***0227** 0,00 0,00 0,0
ARCOS GARCIA, JOSE ANTONIO ***1341** 0,70 0,80 1,5
ARDISONI GARCÍA, CARLOS ***9304** 0,00 0,00 0,0
ARENALES VERA, ANTONIO ***8833** 7,60 0,70 8,3
ARGUESO ARAGONESES,  CELIA DE ***2873** 0,00 0,00 0,0
ARIAS ALVAREZ, ANGEL MANUEL ***5995** 0,00 0,00 0,0
ARIAS GARRIDO, RAUL ***2906** 0,00 0,00 0,0
ARISQUETA  BLÁZQUEZ, LUIS ALBERTO ***1113** 16,00 0,70 16,7
ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER  DE ***2982** 0,00 0,00 0,0
ARRANZ OTERO, ANA MARÍA ***9059** 0,00 0,40 0,4
ARRIBAS MARTÍN, JESÚS ***8297** 0,00 0,00 0,0
ARROBA MACIA, DAVID ***8010** 0,70 0,00 0,7
AYLLON SANCHEZ, PEDRO ***3185** 16,00 1,60 17,6
AYUSO CISNEROS, JORGE ***2536** 16,00 3,20 19,2
BÁEZ RODRÍGUEZ,  PATRICIA ***7594** 0,00 0,00 0,0
BALLESTEROS CAÑAS, JORGE ***9259** 0,00 0,10 0,1
BAO PERTEGAS, JOSE DAVID ***0893** 0,00 0,00 0,0
BARAHONA DE FRANCISCO, JESÚS ***0490** 16,00 2,20 18,2
BARRAJON HERNANDEZ, JOSE JAVIER ***5649** 2,20 0,60 2,8
BARRIO DE GEA, SERGIO ***8760** 0,00 0,00 0,0
BARTOLOME ESTEBARANZ, ANTONIO ***4645** 11,80 0,10 11,9
BEJARANO MUÑOZ, FELIX ***8062** 16,00 2,80 18,8
BERMEJO MORAN, OSCAR ***5726** 0,00 0,00 0,0
BERMEJO PEREZ, MOISES ***7318** 16,00 1,60 17,6
BERMEJO SEGOVIA, LUIS MANUEL ***1322** 0,00 0,00 0,0
BERMÚDEZ MOYANO, MANUEL ***9306** 16,00 0,00 16,0
BERMUDO GALLEGO, JOSE ***0425** 0,00 0,00 0,0
BERNAL CEREZO, JUAN CARLOS ***0347** 3,30 0,00 3,3
BESTEIRO HURTADO, LAURA ***0830** 0,00 0,10 0,1
BIEDMA ESPAÑA, MARIA DEL CARMEN ***9415** 1,20 0,40 1,6
BLANCO LEAL, MARIO ***5185** 0,00 0,00 0,0
BLANCO MAESO, SARA ***8059** 0,00 0,00 0,0
BLANCO MUÑOZ, DANIEL ***2607** 0,00 0,00 0,0
BLANCO RAMOS, MANUEL ***4823** 0,00 0,00 0,0
BLAZQUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL ***9838** 0,00 0,00 0,0
BLÁZQUEZ VARA, JORGE LUIS ***3753** 0,00 0,00 0,0
BODAS GARCIA, DAVID ***4134** 4,30 0,20 4,5
BODAS PINO, RICARDO ***9934** 1,30 0,10 1,4
BONILLA GARCIA, JESUS ***2765** 6,70 0,00 6,7
BOSCORNEA, ION CATALIN ****2404* 0,00 0,00 0,0
BÓVEDA BLÁZQUEZ, SONIA ***9153** 16,00 1,20 17,2
BRASERO CARDENAL, CESAR ALBERTO ***2289** 0,00 0,00 0,0
BURGOS RUBIO, ANGEL ANTONIO ***5606** 0,00 0,00 0,0

2.- Aspirantes ordenados alfabéticamente:



CABANA DOMÉNECH, JORGE ***2948** 0,00 0,00 0,0
CABEZA GONZÁLEZ, CARLOS ***2803** 0,00 0,00 0,0
CABRERA CORDOBA, JOSE CARLOS ***2306** 0,00 0,10 0,1
CABRERO DE ANDRES, MANUEL ***5881** 16,00 0,10 16,1
CABRERO DEL CASTILLO, JOSE MIGUEL ***7138** 16,00 1,60 17,6
CALLEJA DE LA FUENTE, GUILLERMO ***9133** 16,00 2,30 18,3
CALLEJO SAINZ DE LA MAZA, FERNANDO ***5519** 16,00 3,20 19,2
CALPE DÍAZ, MIGUEL ***9720** 0,00 0,00 0,0
CALVO CLEMENTE, JOSE LUIS ***3978** 0,00 1,00 1,0
CALVO LOZANO, JESÚS ***8854** 0,00 0,00 0,0
CAMACHO RAMÍREZ, DANIEL ***6202** 0,00 1,60 1,6
CAMARILLO CABALLERO, JOSÉ LUIS ***0706** 0,00 0,00 0,0
CAMPOS DIAZ, CARLOS ANTONIO ***9222** 0,00 0,00 0,0
CANO DE LA HOZ, ERNESTO ***0384** 0,00 0,00 0,0
CANO MARTÍN, DAVID ***7685** 16,00 1,30 17,3
CANOREA CANOREA, JULIAN ***2858** 0,00 0,00 0,0
CAÑAS ARROYO, FRANCISCO JAVIER ***9390** 11,70 2,60 14,3
CAPITAN SANCHEZ-ROLDAN, ANGEL MANUEL ***1300** 2,20 1,70 3,9
CARBALLO RUA, ISRAEL ***5117** 0,00 0,00 0,0
CARCHENILLA  PÉREZ, JOAQUÍN ***4412** 0,00 0,00 0,0
CARMEN SÁNCHEZ, RUBÉN DEL ***6121** 16,00 0,30 16,3
CARRETERO  FRADES, MANUEL ***3803** 0,00 0,00 0,0
CARRIEDO MARTÍN, CÉSAR ***2579** 16,00 4,00 20,0
CARRIEDO SAIZ, JORGE DEMETRIO ***4206** 16,00 0,70 16,7
CARRILLO LLANOS, DANIEL ***0628** 0,00 0,00 0,0
CARRILLO RABASCO, CARLOS ISRAEL ***8180** 15,90 4,00 19,9
CARRILLO RUBIO, LUIS MIGUEL ***5597** 2,60 0,00 2,6
CASTAÑO RODRÍGUEZ, HÉCTOR ***1748** 0,00 0,00 0,0
CASTELLOTE CARRETERO, ALVARO LUIS ***2228** 1,30 0,00 1,3
CASTILLA CANTERA, JESUS ***2716** 16,00 4,00 20,0
CASTILLEJOS MARTIN, MOISES ***7437** 0,00 0,00 0,0
CASTILLO CARRERO, CARLOS ***4456** 9,00 0,00 9,0
CASTILLO LAGUNA, JOSE DEL ***3988** 16,00 1,00 17,0
CASTILLO SEGOVIA, RUBEN ***7256** 16,00 0,20 16,2
CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***6862** 16,00 1,10 17,1
CASTRO RODRIGUEZ, JOAQUIN ***8040** 0,00 0,00 0,0
CENDRERO DOMÍNGUEZ, JOAQUÍN DAMIÁN ***7194** 0,00 0,00 0,0
CENTENERA FERNANDEZ, JUAN DAMASO ***9646** 0,00 0,00 0,0
CERRAJERO GARCÍA, JAVIER ***0343** 0,00 0,00 0,0
CERVANTES GARCÍA, BERNARDO ***8949** 0,00 0,00 0,0
CERVIGON DIAZ, IGNACIO ***5401** 0,00 0,00 0,0
CHAMORRO QUIRÓS, JOSÉ ANTONIO ***2320** 1,70 0,00 1,7
CIFUENTES GRACIA, JOSE ***3856** 0,00 0,00 0,0
CLERINS MONTORO, DAVID ***5957** 3,80 1,20 5,0
COBA RUBIATO, MARIA ELENA ***7758** 0,00 0,10 0,1
COMBARRO RENEDO, JESUS GUILLERMO ***0073** 1,20 0,10 1,3
CONCHA GÓMEZ, VALENTÍN MARÍA DE LA ***9977** 16,00 3,80 19,8
CONTRERAS LINARES, SERGIO ***9970** 0,00 0,00 0,0
CORDERO TIMON, FRANCISCO JAVIER ***0588** 0,00 0,00 0,0
CORRIONERO RIVAS, JAVIER ***3754** 3,60 1,20 4,8
COSIN LAFUENTE, ALBERTO ***8816** 0,00 0,00 0,0
COVISA ALONSO, ANTONIO ***6091** 0,00 0,00 0,0
CRESPO ALES, MARIA MARGARITA ***2084** 16,00 0,80 16,8
CRISTÓBAL HERNÁNDEZ, ALFREDO ***3798** 1,20 0,00 1,2
CRUZ CORREA, RAQUEL DE LA ***9929** 0,00 0,00 0,0
CRUZ SIERRA, ALBERTO ***3499** 0,00 0,00 0,0
CRUZ VICO, PEDRO ***3285** 0,00 0,00 0,0
CUELLAR PAREJO, FRANCISCO JAVIER ***5323** 0,00 1,50 1,5
CUENCA JIMENEZ, CRISTINA ***3679** 0,00 0,00 0,0
DATO LOPEZ, RAMON ***3598** 16,00 0,50 16,5
DIAZ DE LA ESPINA ALBA, RODRIGO ***2739** 0,00 0,00 0,0
DIAZ DIAZ, MANUEL ***7367** 16,00 4,00 20,0
DIAZ FERNANDEZ, RUBEN ***5634** 16,00 0,70 16,7



DIAZ GOMEZ, JUAN CARLOS ***3741** 8,50 3,50 12,0
DIAZ HORTELANO, FRANCISCO JAVIER ***3770** 0,00 0,00 0,0
DIAZ NARROS, JOSE LUIS ***6399** 0,00 0,00 0,0
DIAZ ORTEGA, FERNANDO ***5866** 0,50 0,30 0,8
DIAZ RUIZ, JOSE MANUEL ***9520** 16,00 1,00 17,0
DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** 0,00 0,00 0,0
DIONISIO FERNÁNDEZ, JESÚS ***6777** 0,00 0,00 0,0
DOMINGO MARTIN, DAVID ***5382** 5,40 0,00 5,4
DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS ***1719** 5,40 0,00 5,4
DOMINGUEZ MADUEÑO, ENRIQUE ***4800** 0,00 0,00 0,0
ENCINA LINUESA, OSCAR ***3117** 0,90 0,00 0,9
ESPINOSA AMADOR, SANTIAGO ***6040** 0,00 0,00 0,0
ESPINOSA LOPEZ, PEDRO JESUS ***7563** 0,00 0,00 0,0
ESTEBAN RELAÑO, EVA ***0900** 1,20 0,60 1,8
ESTEBARANZ GARCIA, JUAN ANTONIO ***5686** 16,00 3,10 19,1
FEIJOO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***5181** 8,80 0,00 8,8
FERNANDEZ CABANILLAS, ABEL ***0270** 0,00 0,70 0,7
FERNANDEZ DE LA TORRE, JOSE ANTONIO ***9733** 0,30 0,00 0,3
FERNANDEZ DIAZ, JOSE ANTONIO ***3831** 0,00 0,00 0,0
FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ***8307** 16,00 1,20 17,2
FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***2346** 0,00 0,10 0,1
FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE JESUS ***9724** 16,00 0,30 16,3
FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***7720** 16,00 0,80 16,8
FERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA ***7874** 0,00 0,00 0,0
FERNANDEZ GARCIA, FERNANDO ***0502** 6,30 0,80 7,1
FERNANDEZ GARCIA, JOSÉ LUIS ***1289** 0,00 0,00 0,0
FERNANDEZ GIL, MARIO ALBERTO ***8791** 0,00 0,00 0,0
FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL ***3197** 0,00 0,00 0,0
FERNANDEZ MONJE MORILLO, JULIAN ANTONIO ***3211** 1,70 0,00 1,7
FERNANDEZ PALOMINO, JOSE FERNANDO ***4326** 0,00 0,00 0,0
FERNANDEZ SABIO, CHRISTIAN ***2314** 0,00 0,10 0,1
FERNÁNDEZ SAIZ, JOSE GONZALO ***4266** 16,00 1,60 17,6
FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***5888** 6,70 2,20 8,9
FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ***2935** 15,30 4,00 19,3
FERNANDEZ VELEZ, CARLOS ***8627** 0,00 0,00 0,0
FERRER ALVAREZ, FRANCISCO ***9151** 0,10 2,60 2,7
FERRERO DOMINGUEZ, ROBERTO ***2832** 1,40 0,00 1,4
FERRERO GONZALEZ, ALFONSO ***1328** 5,80 1,10 6,9
FLORES BRAVO, FELIX ABEL ***3029** 0,00 0,00 0,0
FLOREZ NIETO, PABLO ***0718** 1,60 0,00 1,6
FLORÍN HUMANES, JAVIER ***9853** 0,00 0,00 0,0
FRUTOS NIETO, MIGUEL ANGEL ***0019** 0,00 0,00 0,0
GALÁN MARTÍN, ÁNGEL QUINTÍN ***6183** 0,00 0,00 0,0
GALDEANO ARAGON, JAVIER ***0952** 0,00 0,00 0,0
GALLEGO BIEZMA, RAUL ***7746** 0,00 0,00 0,0
GALLEGO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ***7019** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA BARCIA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3143** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA CASTAÑO, JOSE MANUEL ***7769** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA- CONDE LEÓN, PABLO ***2124** 13,00 0,10 13,1
GARCÍA DE LA MORENA, JOSE MIGUEL ***8622** 2,40 0,00 2,4
GARCÍA FERNANDEZ,  MIGUEL ANGEL ***9601** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA FERNANDEZ, ALBERTO ***5222** 15,10 2,40 17,5
GARCÍA FERNANDEZ, CARLOS ***5581** 16,00 1,00 17,0
GARCÍA FERNANDEZ, VANESA ***2715** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***4577** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA LOPEZ-VENTURA, RAUL ***1970** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA MARTINEZ, JESUS ANDRES ***5009** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA MAYA, JESUS ***9802** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA MONTEMAYOR, CONSTANTINO ***7595** 1,00 0,00 1,0
GARCIA POLO, RAUL ***3374** 0,00 0,00 0,0
GARCIA RODRIGUEZ, GEMA ISABEL ***5294** 16,00 0,50 16,5
GARCIA RUIZ, MANUEL ***8168** 0,00 0,00 0,0
GARCIA SAIZ, RICARDO ***9204** 16,00 0,60 16,6



GARCIA SALGUERO, DANIEL ***4962** 16,00 0,00 16,0
GARCIA SEBASTIAN, ROBERTO ***9377** 0,00 0,00 0,0
GARCÍA SOBA, RAÚL ***3729** 0,00 0,00 0,0
GARCIA SORIANO, PABLO ***3644** 0,00 0,00 0,0
GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO ***3725** 0,00 0,00 0,0
GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** 16,00 1,70 17,7
GARCIA-NAVAS VAQUERA, RUBEN ***7675** 0,00 0,00 0,0
GARGALLO FALO, JOSE LUIS ***8099** 0,00 3,20 3,2
GARVI MARTIN, JESUS ***0990** 0,00 4,00 4,0
GARVIA SANCHEZ, EMILIO RUFINO ***4190** 0,00 0,00 0,0
GIL DE LA TORRE, JORGE ***3864** 0,00 0,00 0,0
GIL DEL  POYO, CARLOS MANUEL ***2842** 0,00 0,00 0,0
GINES PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***1719** 0,00 0,00 0,0
GIRALDO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ***2725** 0,00 0,00 0,0
GOMEZ CIAMPITTI, PABLO DIEGO ***0773** 0,00 0,00 0,0
GOMEZ DE LA HUERGA, JOSE CARLOS ***0894** 0,00 0,00 0,0
GOMEZ GONZALEZ, DAVID ***1043** 3,90 0,00 3,9
GOMEZ MORENO, JUAN JESUS ***2424** 0,00 0,00 0,0
GOMEZ MUÑOZ, JAVIER ***5167** 0,00 0,80 0,8
GOMEZ TORRES, ANTONIO ***2624** 0,00 0,80 0,8
GONZALEZ BAEZ, JOSE ARON ***5869** 0,00 0,00 0,0
GONZALEZ CASADO, DAVID ***7382** 0,00 0,00 0,0
GONZALEZ CORTES, ENRIQUE ***4867** 0,00 0,00 0,0
GONZALEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4629** 0,00 0,00 0,0
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IKER ***0847** 13,00 0,80 13,8
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARIA AURORA ***2162** 0,00 2,00 2,0
GONZALEZ MARTIN, ANGEL ***3359** 15,80 0,00 15,8
GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOS ***3035** 0,00 0,00 0,0
GONZALEZ SALDAÑA, FRANCISCO JOSE ***3222** 5,50 0,00 5,5
GONZALEZ VELAZQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***3453** 0,00 0,00 0,0
GONZALEZ VILCHEZ, JAVIER ***7435** 12,80 0,30 13,1
GREGORIO RODRIGUEZ, MARIANO ***2251** 16,00 4,00 20,0
GUANCHE RODRIGUEZ, LEONARDO ***3661** 16,00 0,20 16,2
GUERRERO NAVARRO, MARTINA ***6021** 0,00 0,00 0,0
GUILLEN RAMOS, JOSE FEDERICO ***2251** 0,00 0,00 0,0
GUTIERREZ DEL CURA, OSCAR ***3778** 0,00 0,00 0,0
GUTIÉRREZ MEDINA, MARIANO ***0403** 16,00 2,00 18,0
GUZMAN COCA, GUADALUPE ***3586** 1,20 0,00 1,2
GUZMAN COCA, MONTSERRAT ***2892** 0,00 0,00 0,0
HAMED MIMON, HAKIN ***9377** 0,00 0,00 0,0
HERAS QUIROGA, FERNANDO ***8860** 3,00 0,00 3,0
HERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***5044** 0,00 0,00 0,0
HERNANDEZ SAN ANDRES, JUAN ***1585** 0,00 0,00 0,0
HERNANDO VAZQUEZ, CARLOS ***3460** 4,20 0,00 4,2
HERRAEZ SANCHIDRIAN, JOSE MIGUEL ***9165** 0,00 0,00 0,0
HERRERO GOMEZ, SANTIAGO ***2969** 16,00 0,80 16,8
HERRERO MORATALLA, JUAN JOSÉ ***3219** 0,00 0,00 0,0
HERRERO RAMIRO, MIGUEL ÁNGEL ***2043** 0,00 0,80 0,8
HERRERO VELÁZQUEZ, SERGIO ***4027** 6,00 1,30 7,3
HITA RODAS, PALOMA ***8011** 14,80 0,50 15,3
HORCAJO RODRIGUEZ, RICARDO ***0361** 0,00 0,00 0,0
HUERTOS PIERA, FERNANDO ***9449** 0,00 1,40 1,4
IBAÑEZ MOYA, JULIO POLICARPO ***0243** 1,70 1,40 3,1
IGLESIAS VARAS, CARLOS ANTONIO ***5615** 16,00 2,10 18,1
INIESTA PARLA, JUAN CARLOS ***2147** 0,00 0,00 0,0
ISIDRO CASADO, JORGE ***7110** 6,60 0,00 6,6
IVAN, ANA MARIA ****1322* 0,00 0,00 0,0
JARAMAGO ADAME, CARLOS ***8224** 0,00 0,00 0,0
JARDÓN MÉNDEZ, JESÚS MARÍA ***5456** 16,00 0,20 16,2
JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** 16,00 2,30 18,3
JIMENEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** 0,00 0,00 0,0
JIMENEZ CORRAL, DAVID ***6861** 16,00 0,50 16,5
JIMENEZ FUENTES, JULIO ***6206** 16,00 4,00 20,0



JIMENEZ JURADO, DANIEL ***7747** 0,70 0,00 0,7
JOLI TORRES, JOSE VICENTE ***4126** 2,20 0,60 2,8
JORQUERA GIL, MIGUEL ANGEL ***5912** 0,00 0,40 0,4
JOZEFIKOVA, ANDREA ****7322* 0,00 0,00 0,0
JURADO MARTIN, MIGUEL ***1312** 0,00 0,00 0,0
LARA MARTIN, VICTOR INOCENTE ***8034** 0,00 0,00 0,0
LASTRA CARDENAS, RICARDO ***4383** 4,70 0,20 4,9
LÁZARO CAMBRA, FÉLIX ***4378** 0,00 0,40 0,4
LENDÍNEZ TEIXEIRA, JUAN JESÚS ***4878** 8,50 1,60 10,1
LETON MILAN, FERNANDO ***5186** 0,00 0,60 0,6
LLORENTE GARRIDO, CESAR ***1179** 0,00 0,80 0,8
LOPEZ ASENJO, JOSE JAVIER ***8011** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ CAMPI, GUSTAVO ADOLFO ***4818** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ CANCHO, MARCOS ***2189** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ GUIX, MARCELO ***9064** 0,30 0,40 0,7
LOPEZ JIMENEZ, PABLO ***2057** 0,00 0,10 0,1
LOPEZ LOPEZ, EMMANUEL ***9699** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** 4,50 4,00 8,5
LOPEZ ROSA, FERNANDO VICENTE ***1609** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ ROSELL, MARCOS ***6494** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ SANCHEZ, JUSTO ***6522** 0,00 0,00 0,0
LOPEZ TERAN, ALEXANDER ***7893** 14,90 4,00 18,9
LOZANO MOYANO, ALBERTO ***0262** 16,00 0,70 16,7
MADUEÑO SAMPAYO, DIEGO EUGENIO ***4862** 0,00 0,00 0,0
MAGDALENO CIFUENTES, EUGENIO ***0166** 16,00 4,00 20,0
MAJANO LEMUS, ROBERTO ***2919** 0,00 0,00 0,0
MALLADA BAYÓN, JULIO ***2956** 0,60 0,00 0,6
MARCOS CABALLERO, JOSE MANUEL ***4818** 16,00 0,30 16,3
MARCOS GARCIA, ANGEL ***2789** 0,00 0,00 0,0
MAREIE PASCUAL, ANGEL NAZIR ***8759** 0,00 0,00 0,0
MARIN CONTRERAS, NICOLAS ***7899** 0,00 0,00 0,0
MARQUETA ADSUAR, JUAN BAUTISTA ***4453** 0,00 0,00 0,0
MARQUEZ MAGES, FELIX ***0189** 0,00 2,00 2,0
MARTIN ACHALANDABASO, SARA IDOYA ***4748** 1,90 2,00 3,9
MARTIN IGUAL, GUSTAVO ***3703** 16,00 2,50 18,5
MARTIN JIMENEZ, ISRAEL ***6765** 0,00 0,00 0,0
MARTIN JIMENEZ, JESUS ***8340** 0,00 0,00 0,0
MARTIN NOVO, JORGE ***2330** 0,00 0,00 0,0
MARTIN SANCHEZ, OSCAR ***5198** 16,00 1,50 17,5
MARTIN SANTIAGO, ROBER ***7275** 0,00 0,00 0,0
MARTIN TESTILLANO, FRANCISCO JAVIER ***8520** 16,00 3,80 19,8
MARTINEZ GOMEZ, JUAN IGNACIO ***2460** 0,00 0,00 0,0
MARTINEZ GOMEZ, SERGIO ***3428** 0,00 0,00 0,0
MARTINEZ MONJE, HECTOR ***7715** 0,00 0,00 0,0
MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***5428** 9,10 0,50 9,6
MARTINEZ VACAS, RAUL ***3661** 5,90 0,90 6,8
MASSON ALVAREZ, SAUL ***0835** 0,00 0,00 0,0
MATA GAMEZ, JUAN ***5304** 0,00 0,00 0,0
MATELLANO GARCIA, JOSE LUIS ***7832** 0,00 0,00 0,0
MAYO MORENO, TOMAS ***6066** 0,00 0,00 0,0
MAYORAL DIAZ, EMILIO ***8319** 0,00 0,00 0,0
MENCHÓN RICO, JESÚS MANUEL ***1418** 0,00 0,00 0,0
MENDEZ RODRIGUEZ, ANGELA ***0651** 0,00 0,00 0,0
MENDOZA RESCO, JESUS ***1079** 16,00 3,30 19,3
MENENDEZ MORENO, MIGUEL ANGEL ***4697** 2,70 2,40 5,1
MERINO MARTOS, GERARDO ***0792** 1,20 1,40 2,6
MIGUEL ESPONERA, IGNACIO DE ***4883** 0,00 0,40 0,4
MINGO NUÑEZ, RAUL ***4656** 0,00 0,00 0,0
MINGO VELASCO, BERNABE ***6260** 0,00 0,00 0,0
MOLA ALEMAN, ROBERTO ***0722** 16,00 0,70 16,7
MOLINA DE LA CALLE, PABLO ***2234** 1,70 0,00 1,7
MOLINA MOLINA, ANTONIO ***7812** 16,00 4,00 20,0
MOLINA PÉREZ, JOSÉ LUIS ***5423** 5,10 0,40 5,5



MOLINA RUIZ, ANTONIO ***8991** 2,70 1,20 3,9
MOLINA SÁNCHEZ, MANUEL ÁNGEL ***4962** 0,00 0,00 0,0
MOLTÓ CAYETANO, FRANCISCO JAVIER ***5936** 0,00 0,00 0,0
MONTEJANO BELLOSO, VICTOR MANUEL ***3477** 0,00 0,00 0,0
MONTERO MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***8624** 0,00 0,00 0,0
MONTOYA GARCIA, JUAN PASCUAL ***3179** 16,00 0,20 16,2
MONTOYA TELLEZ, MIGUEL ***6608** 0,00 0,00 0,0
MORAL SEBASTIAN, MARIANO ***5710** 14,70 1,90 16,6
MORALES RUIZ, CARLOS JESÚS ***5682** 0,00 0,00 0,0
MORALO VIÑARÁS, ANTONIO ***0656** 0,00 0,00 0,0
MORATALLA REYES, FRANCISCO MANUEL ***3956** 0,00 0,30 0,3
MORENO CID GARCÍA-MORENO, JOSE LUIS ***2296** 15,70 4,00 19,7
MORENO GOMEZ, ALICIA ***6695** 0,00 2,80 2,8
MORILLAS MARTIN, OSCAR ***2041** 0,00 0,00 0,0
MORILLO PARRA, DAVID ***2244** 0,00 0,00 0,0
MOYA ARRANZ, JUAN BAUTISTA ***4569** 0,00 0,00 0,0
MUÑOZ DE TORRES, JUAN JOSE ***0707** 3,60 0,00 3,6
MUÑOZ MORENO, DAVID ***5457** 16,00 0,00 16,0
MUÑOZ PAUL, MARTA ***3588** 1,30 1,10 2,4
MUÑOZ RODRIGO, JULIÁN ***2195** 0,00 0,00 0,0
MUÑOZ SANZ, MARIA HENAR ***2907** 0,00 0,00 0,0
NAVARRO GONZALEZ, RAMON ***7444** 2,90 1,00 3,9
NAVARRO LÓPEZ, JOSE MANUEL ***7280** 0,00 0,00 0,0
NAVARRO ROBLES, RAFAEL ***0988** 0,00 0,00 0,0
NAVAS DIAZ, ANA PATRICIA ***4598** 0,00 0,00 0,0
NOGUERAS TAMARGO, MANUEL ***2471** 2,70 2,00 4,7
NÚÑEZ SANZ, SERGIO ***8104** 0,00 0,00 0,0
OBESSO BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3116** 16,00 0,00 16,0
OLANO SERRANO, RAUL ***3073** 0,40 0,00 0,4
OLIVA MARTINEZ, MIGUEL ***2411** 1,30 0,00 1,3
OLIVARES MARTINEZ FALERO, RAFAEL ***1863** 0,10 1,20 1,3
OLMEDO ANTELO, JOSE ***7415** 9,60 2,60 12,2
ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***3307** 16,00 0,00 16,0
ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, SERGIO ***6104** 16,00 0,10 16,1
OREA SERRANO, VÍCTOR ***9517** 3,50 0,10 3,6
ORERO DEL RIO, VALENTIN ***6164** 11,80 4,00 15,8
ORTEGA GONZALEZ, DIEGO ***0088** 0,00 0,00 0,0
ORTEGA MENA, MIGUEL ANGEL ***6238** 0,00 0,00 0,0
ORTEGA MINGUITO, JESÚS ***8112** 0,00 0,00 0,0
ORTIZ ESPARRAGO, FERNANDO ***9949** 0,00 0,00 0,0
ORTIZ FERNANDEZ, JORGE ***7772** 7,50 1,40 8,9
ORTIZ MOGROVEJO,  DARWIN DARIO ***9265** 0,00 0,00 0,0
OSUNA TOSTADO, ANGEL ***7711** 0,00 0,00 0,0
PABLOS FERNANDEZ, YOLANDA ***3023** 16,00 0,10 16,1
PALACIOS CARRASCO, MIGUEL ANGEL ***3264** 0,00 0,00 0,0
PAMPANAS MARTIN, JESUS JONATAN ***6468** 0,00 0,00 0,0
PAPASEIT NAVA, MARÍA DEL PILAR ***5310** 0,00 0,00 0,0
PARDO ROSILLO, JUAN ***1545** 16,00 1,00 17,0
PARICIO RUBIO, JAIME ***2935** 0,00 0,00 0,0
PÁRRAGA RUBIO, CARLOS ***3421** 0,00 0,00 0,0
PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** 16,00 0,40 16,4
PARRILLA BORREGO, JOSE MARIA ***1052** 0,00 0,00 0,0
PARRILLA DE LA FUENTE, ESPERANZA ***3514** 0,00 0,80 0,8
PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2627** 5,40 0,10 5,5
PÁXARO GÓMEZ, EVA ***4013** 0,00 0,00 0,0
PEINADO VAZQUEZ, ALVARO ***8036** 16,00 0,10 16,1
PEÑA GÓMEZ, FRANCISCO ***6297** 0,00 0,80 0,8
PEÑA IBAC, CARLOS ***0833** 0,00 0,00 0,0
PEÑA LOPE, ALFONSO ***3152** 0,00 0,00 0,0
PEREA MUÑOZ, ÁLVARO ***2334** 0,00 0,00 0,0
PEREZ DE LA RUBIA, MIGUEL ANGEL ***0682** 0,00 0,00 0,0
PEREZ -MEDEL CALLEJA, ANTONIO ***6421** 16,00 0,50 16,5
PÉREZ NAVARRO, DAVID ***2415** 1,30 0,10 1,4



PEREZ PICAZO, LUIS MANUEL ***5970** 0,00 0,00 0,0
PEREZ VALIENTE, MARIO ***2812** 1,30 0,00 1,3
PERNA FERNANDEZ, ANTONIO ***2700** 0,00 0,00 0,0
PICAZO MERINO, MIGUEL ANGEL ***7335** 1,20 0,00 1,2
PINO CASTAÑO, FELIPE ESTEBAN DEL ***6078** 16,00 0,90 16,9
PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** 9,60 2,80 12,4
PLAZA GARCÍA, ÓSCAR ***4373** 0,00 0,00 0,0
PLAZA MORCUENDE, ESTÍBALIZ ***2237** 0,00 0,00 0,0
POBRE MATEOS, JOSE ANTONIO ***1915** 16,00 1,00 17,0
PRADANA DIAZ, MARIA ELENA ***1121** 0,00 0,00 0,0
PRADO GONZALEZ, DAVID ***6584** 16,00 0,40 16,4
PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ***9559** 0,00 4,00 4,0
PROPIN DEL RIO, EULALIO ***4439** 16,00 1,60 17,6
QUIJANO ROSO, MIGUEL AGUSTÍN ***0014** 1,20 0,70 1,9
QUIRALTE ALCAÑIZ, JESUS ***1415** 0,00 0,00 0,0
RAMIREZ GALIANO, PATRICIA ***3188** 0,00 0,20 0,2
RAMIREZ MARQUES, RAUL ***7258** 0,00 0,00 0,0
RAMOS CERRO, OSCAR ***0274** 0,00 0,00 0,0
RAYÓN LIZANA, RUBÉN ***5856** 0,00 0,00 0,0
REBOLLO HUERTA, FABIO ***2866** 0,00 0,00 0,0
REBOREDO  ROSENDE, MANUEL ***8064** 16,00 0,80 16,8
REDONDO BUSTAMANTE, JOSÉ MARÍA ***5897** 14,40 0,10 14,5
REDONDO RODRIGUEZ, DANIEL ***4681** 0,00 0,00 0,0
REGO DOMINGUEZ, EUGENIA ***3194** 0,00 0,00 0,0
RICO SÁNCHEZ, JAVIER ENRIQUE ***2726** 13,50 0,80 14,3
RIOJA BENITEZ, JOSE ANTONIO ***2802** 0,00 0,00 0,0
ROBLEDO GUSANO, IGNACIO ***7822** 0,00 0,00 0,0
ROCHA LUDEÑA, JOSE ANTONIO ***2301** 0,00 0,00 0,0
RODRIGO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***0794** 16,00 1,60 17,6
RODRIGUEZ ACEDO, JORGE ***0391** 0,00 0,00 0,0
RODRIGUEZ ACERO, JOSE ALBERTO ***9778** 0,00 0,00 0,0
RODRIGUEZ COQUE, ABELARDO ***8014** 14,10 0,80 14,9
RODRIGUEZ DE LA CALLE, ALBERTO ***7798** 3,50 0,00 3,5
RODRIGUEZ DE LORZA, JOSE LUIS ***8573** 0,00 0,60 0,6
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE JAVIER ***9108** 0,00 1,20 1,2
RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** 16,00 0,50 16,5
RODRIGUEZ NOGALES, ALBERTO ***4557** 0,00 0,00 0,0
RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** 16,00 2,30 18,3
RODRIGUEZ PALOMO, ALBERTO ***2361** 0,00 0,00 0,0
RODRIGUEZ PEREZ, JESUS JAVIER ***1128** 0,00 0,00 0,0
RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE ***3235** 0,00 0,00 0,0
RODRIGUEZ SAMPEDRO, CARLOS ***6611** 0,00 0,40 0,4
ROMERO COLLADO, JORGE JUAN ***3558** 16,00 1,60 17,6
ROMERO FERRERO, FRANCISCO ***5443** 11,70 2,10 13,8
ROMERO ZABALLOS, MIGUEL ANGEL ***0488** 16,00 1,50 17,5
RUA PÉREZ, RAUL ***7948** 0,00 1,60 1,6
RUBIO MORA, ANDRES ***5170** 3,60 0,00 3,6
RUBIO PANTOJA, CARLOS ***8829** 0,00 0,00 0,0
RUIZ AGÜERO, SERGIO ***1727** 0,80 0,00 0,8
RUIZ CABEZÓN, FERNANDO ***4072** 0,00 0,00 0,0
RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ BERMEJO, ANGEL ***1961** 16,00 0,60 16,6
RUIZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***2438** 16,00 1,00 17,0
RUIZ-PEREZ  MARTINEZ, JOSE IGNACIO ***3594** 13,40 0,80 14,2
SAAVEDRA  LOPEZ, OSCAR ***0783** 0,00 0,00 0,0
SALAS CASTILLO, VALENTIN ***4306** 0,00 0,40 0,4
SALCEDO CARVAJAL, FRANCISCO JAVIER ***0346** 16,00 2,40 18,4
SALETA RUBIO, JOSE ANTONIO DE LA ***2462** 0,00 0,10 0,1
SALINAS PRIETO, FRANCISCO JOSE ***1739** 2,40 0,00 2,4
SALMERÓN SANTAMARÍA, JORGE ***7759** 0,00 0,00 0,0
SAN JUAN GÓMEZ, DAVID ***3521** 0,00 0,20 0,2
SAN MARTIN GONZALEZ, DANIEL ***4320** 0,00 0,00 0,0
SAN ROMAN SAN JUAN, MIGUEL ANGEL ***7556** 16,00 0,90 16,9
SANCHA GARCÍA, JAVIER ***3251** 11,30 1,00 12,3



SANCHEZ ARROYO, MARCOS ***4231** 16,00 1,60 17,6
SANCHEZ BLAZQUEZ, JAIME ***1286** 15,00 0,00 15,0
SANCHEZ DE LA CRUZ, RICARDO ***7146** 0,00 2,00 2,0
SANCHEZ EGIDO, ARANZAZU ***7461** 0,00 0,00 0,0
SANCHEZ ESPINOSA, JUAN JOSE ***3893** 5,30 0,80 6,1
SANCHEZ EXTREMERA,  ADRIÁN ***4648** 0,00 0,00 0,0
SANCHEZ HERAS, ÁLVARO ***1840** 16,00 4,00 20,0
SANCHEZ HERNÁNDEZ, LAURA ***1003** 16,00 1,90 17,9
SANCHEZ JIMENEZ, CARLOS JAVIER ***6273** 0,00 0,00 0,0
SANCHEZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***4609** 0,00 0,60 0,6
SANCHEZ MATELLANES, ENRIQUE ***0849** 10,70 2,10 12,8
SANCHEZ NIETO, SERGIO ***5048** 16,00 0,30 16,3
SÁNCHEZ UTRILLA, JUAN CARLOS ***0881** 0,00 0,00 0,0
SÁNCHEZ VERGARA, ÓSCAR ***9759** 0,00 0,00 0,0
SANCHEZ-MAJANO LOPEZ-PINTOR, ALBERTO ***1159** 14,20 0,20 14,4
SANCHO CRUZ, JULIAN ***8784** 16,00 1,60 17,6
SANCHO GORDO, DAVID ***8996** 0,30 4,00 4,3
SANSEGUNDO  DIAZ, MARIO ***7582** 0,00 0,00 0,0
SANTIAGO PULIDO, JOSE LUIS ***2592** 0,90 0,20 1,1
SANTOS OLMO GARCIA UCEDA, RUPERTO ***3717** 0,50 0,40 0,9
SANZ ALUMBREROS, IGNACIO ***7239** 0,00 0,00 0,0
SANZ ARRUABARRENA,  RAÚL ***0124** 15,70 4,00 19,7
SANZ CARO, DAVID ***9809** 0,00 0,00 0,0
SANZ CARVAJAL, MIGUEL ANGEL ***0626** 0,00 0,00 0,0
SANZ SIGUERO, RUBEN ***4978** 0,00 0,00 0,0
SARMIENTO SOLANO, FABIO ***1239** 0,00 0,00 0,0
SEGADE DE LA FUENTE, ERNESTO DAMIÁN ***4560** 2,90 0,00 2,9
SEGOVIA SUAREZ, EUSEBIO ***5311** 16,00 3,20 19,2
SERRA GARCIA, ALBERTO ***6991** 1,30 0,90 2,2
SERRANO AVILA, JESUS ***6262** 0,70 0,00 0,7
SERRANO BAUTISTA, LUIS ***4061** 16,00 0,60 16,6
SERRANO GARRO, PEDRO ***2752** 0,00 0,80 0,8
SERRANO NUÑEZ, ALBERTO ***8012** 0,00 0,00 0,0
SEVILLA DE PEDRO, ANGELES ***5744** 0,00 2,60 2,6
SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** 0,00 0,00 0,0
SOLIS LOZANO, FRANCISCO JAVIER ***8722** 0,00 0,40 0,4
SORRIBAS CASANOVAS, ANDRÉS ***5038** 16,00 0,70 16,7
SUAREZ GARCIA, ANGEL LUIS ***9039** 16,00 1,00 17,0
SZKLAR, LUKASZ OREST ****6258* 2,60 0,00 2,6
TEJEDOR MORALES, OSCAR JUAN ***3877** 0,00 0,00 0,0
TEJERO BARGUEÑO, FRANCISCO JAVIER ***0800** 0,00 0,00 0,0
TENO ALVAREZ, ANTONIO ***1694** 0,00 0,00 0,0
TESTERA HERRERO, ALEJANDRO ***2988** 0,00 0,00 0,0
TINOCO PUERTAS, LUIS ***6429** 16,00 1,50 17,5
TORIBIO HERRERO, ANA BELEN ***2509** 12,10 0,60 12,7
TORRADO LÓPEZ, MARIA CRISTINA ***8755** 4,20 0,10 4,3
TORRES BLANCO, JOSÉ RAMÓN ***4685** 0,00 0,00 0,0
TORRES PEREZ, EDUARDO JONATHAN ***8510** 0,00 0,00 0,0
TORRUBIAS SIERRA, OSCAR ***8536** 0,00 0,00 0,0
UREÑA GARCIA, ALEJANDRO ***4911** 0,00 0,20 0,2
VADILLO FERNANDEZ, ALBERTO ***0668** 0,00 0,00 0,0
VALDAZO HORNILLOS, ÁNGEL ANDRÉS ***7788** 0,00 0,00 0,0
VALENCIA PERIAÑEZ, JOSE DIEGO ***2998** 4,00 0,00 4,0
VALERO BONILLA, JAVIER ***0633** 10,90 0,50 11,4
VALLE ALONSO, MANUEL ***3839** 0,00 0,00 0,0
VALLE HERNANDO, RAUL DEL ***3550** 4,60 0,00 4,6
VALLECILLO  UNDURRAGA, UNAI IGOR ***6986** 0,00 0,00 0,0
VALLEROS GILARTE, DAVID ***1930** 0,00 0,00 0,0
VALVERDE LUCAS, IGNACIO ***7621** 0,00 0,40 0,4
VAQUERO TRUJILLO, MARTA ***3852** 16,00 2,40 18,4
VARELA CUENCA, ÓLIVER ***9084** 0,00 0,00 0,0
VEGA AMIGO, JESUS ***6715** 16,00 0,00 16,0
VEGA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER ***3359** 16,00 1,90 17,9



VIDAL MANUEL, ASIER ***3771** 0,00 0,00 0,0
VILLAGARCIA SANCHO, FABIO ***7323** 1,50 0,00 1,5
VILLAR CANO, CARLOS ***3915** 0,00 0,00 0,0
VIÑAS BALBÁS, JESÚS MARÍA ***5262** 0,00 0,00 0,0
VITORIANO PEÑALVER,  REYES ***2830** 0,00 0,90 0,9
VIVAS ORTEGA, VICENTE ***5301** 0,00 0,10 0,1
VIZCAÍNO SAINZ DE BARANDA, RUBÉN ***4011** 0,00 0,00 0,0
WOJTOWICZ SIKORA, MICHAL ***3041** 0,00 0,00 0,0
YAÑEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER ***5747** 0,00 0,00 0,0
ZAPATERO PALACIOS, DAVID ***2586** 3,40 1,20 4,6
ZAPATERO RAMIREZ, JOSE MANUEL ***1777** 16,00 3,00 19,0
ZARZA HITA, MARIO ALBERTO ***1927** 0,00 0,00 0,0
ZARZA SANCHEZ, MARIO ***4402** 0,00 0,00 0,0
ZORRILLA  BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** 0,00 0,00 0,0
ZUBIETA MAGAN, FRANCISCO JOSE ***5564** 0,00 0,00 0,0
1) 0,00 0,40 0,4
1) 0,00 0,00 0,0

1) Sujeto a notificación individual


